
GujlQl

Pregdo Presencial n° 071/2021

PROPOSTAS
INICIAIS



■ 000122
Municipio de Santo Antonio do Sudoeste Paginal

Pregao Presencial 71/2021

PROPOSTADE FORNECIMENTODE PRODUTOS/SERVES
CNPJ: 08.186,006/0001-07 Fornecedor: ABCON-ASSESSORSBRASILBRADECONCURSOS-EIRELI 
Endere$o: Rua Dr. Sandma Erasro de Arorim 1365 - Jardim Maria Luiza - Cascave^FR - CEP 85819-690 
ln$cri$ao Estadual: Isento

E-mail: contato@institutobrasil.net.br 
Telefone: (45) 99851- Fax: Celular:(45) 99851-

Contador: Telefone contador:
Representante: Alexandre LuizCandido 
Endere$o representante: Rua Travessa Parigot de Souza 173 85.811-300 - Bairro Cancel - Cascave^PR- CEP85811-300 
E-mail representante: corcato@institutobrasil,ret.br

RG: 8.909.705-
Telefone representante: (45) 99851-

Banco: Agenda: Conta: Data de abertura:

Fornecedor enquadrado ccmo microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os beneficios da lei complementar n° 123/2006). 
tote; 00! • mm '! | S:rK " ■' r rr-

N°ltem 0escri?ao do ProdutQ.'Servigo Qtde. Unid. Prego Maximo Marca Modelo Prego Unitario Prego Total

J^Cootratagao de empre^ para elaboragao, organizagao e execugao do 
^^orocesso seletivo simpSficado visando a contratagao por tempo determinado para atender a 

necessidade temporant de excepcional mteresse publico.

1,00 SERV 13.833,00

PREIJO TOTAL DO LOTE: 13.833,00

TOTAL OAPROPOSTA: 13.833,00

Validadedaproposta: 90 dies 
frazodeentrega:20dias

m&oo ZW(lr& L

ABCON-ASSESSORS BRASILBRA DECONCURSOS - EIRELI
fil

1M 095615esProgcsG-Versa) 1.1.43

mailto:contato@institutobrasil.net.br


000123

Brasil 1
Razao Social: ABCON - ASSESSORIA BRASILEIRA DE CONCURSOS - EIRELI. 
Endere9o: Rua Dr. Sandino Erasmo de Amorim, 1365, Jardim Maria Luiza 
Cidade: Cascavel,
CNPJ n° 08.186.006/0001-07

Estado: Parana, CEP: 85.819-690 
CRAN0 1982

Inscriyao Estadual: Isento, Inscri9ao Municipal/ISS (alvara) n° 66511000
PREGAO PRESENCIAL N° 071/2021
PROCESSO LICITATORIO N° 665/2021

PLANILHA DETALHADA DE VALORES

ESPECIFICACAO Valor Total
Realizagao de inscrigoes via Internet R$ 800,00
Elaboragao e corregao de provas para 02 cargos______________
Material grafico (impressao das provas, cartoes resposta e demais 
documentos)^

R$ 3.000,00

R$ 600,00

Fiscais e avaliadores: Prova escrita e pratica R$ 2.200,00
R$ 2.668,11Qutras despesas e lucro da empresa
R$ 4.564,89Impostos**

R$ 13.833,00TOTAL
** 25,33% sobre o valor do contrato. 
3% ISS
3,65% PIS/COFINS 
2,88% Contribuigao Social 
4,8% IR 
11% INSS

25,33%
Cascavel - PR, 26 de julho de 2021.

L/t
Alexandre Luiz Candido

RG. 8.909.705-3/SSP-PR / CPF 065.380.869-00 
ABCON - ASSESSORIA BRASILEIRA DE CONCURSOS - EIRELI 

CNPJ n° 08.186.006/0001-07 - Administrador

Rua Dr. Sandino Erasmo de Amorim, 1365 - Jardim Maria Luiza, Cascavel/PR - CEP: 85.819-690
e-mail contato@institutobrasil.net.brFone: (45) 99851-8797

mailto:contato@institutobrasil.net.br




I
I
I
I
I

O SUDOESTE - PR

SUDOESTE - PR

I
I

5Pi°°rSANNTo0143i°cWTR°

SANTO ANTONIO DO
MUN»
^VENIDA 

CEP 85.710-000
9 01ENVELOPE n

. 26/07/^021 - •
- eirel'

PROPOSTA DE PREQOS

EMPRESA. 07 PONE’.

as 09:00

Santo
-nlc‘-p‘g c2-. 

ir* Sl;'-l#i 'j
.045998518797 icsCi

Si-• b_

ur-r. m***-''

, mm#****I
l

lostiti^S
e\rel\ONCUHSOS' 

\a Luiza
Razao SociaL ABC ^ Amorim. l365,
RuaDr.SandinoErasm

1 CEP'- 85.819^22—

sileira DE C
, jardim Maria 

■ rasc.ave'/pB __

I
i

Gdade-.

i
i
i
i
i
i
i
i
i
i
i
i
i
\
i
i
i



Municipio de Santo Antonio do Sudoeste Pagina 1

Pregao Presencial 71/2021

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIQOS
CNPJ: 26.068.753/0001-22 
Enderego : RUA BA RAO DO RIO BRANCO 471 - IMIGRANTES - Timbo/SC- CEP 89120-000 
Inscrigao Estadual: ISENTA

Fornecedor : SCHBLA APARECIDA WBSS ME ---- — E-mail: comercial@scconcursos combr ------------ ,_______
Telefone: 4733803903 Fax: 4733803903 Celular: 47984462442

Telefone contador: 4799151-0609Contador: Bderson Maschio
Representante: SCHBLA APARECIDA WBSS 
Enderego representante: BA RAO DO RIO BRANCO 471 - IMIGRANTES - Timbo/SC - CEP 89120-000 
E-mail representante: comercial@scconcursos.com.br 
Banco: 237- BRADESCO

CPF: 035.774.019-07 RG: 3533331
Telefone representante: 4733803903

Agenda: 381- - BANCO BRADESCO - Timbo/SC Conta: 555390-3 Data de abertura: 06/12/2018

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os beneficios da lei complementar n° 123/2006). 
Lote : 001 Lote 001

Pre^o Maximo MarcaN° Item Descrigao do Produto / Servigo Qtde. Unid. Modelo Prego Unitario Prego Total

001 Contratagao de empresa para elaboragao, organizagao e execugao do

processo seletivo simplificado visando a contratagao por tempo determinado para atender a 
necessidade temporaria de excepcional interesse publico.

1,00 SERV 13.833,00 13.000,00 13.000,00

PREQO TOTAL DO LOTE : 13.000,00

TOTAL DA PROPOSTA: 13.000,00

Validade da proposta: 60 dias 
Prazo de entrega: 12 meses

LA A^ARECI 
PjT'26.068.7!:

SCHB DA WBSS ME 
6.068.753/0001-22CNR

0

20/07/2021 150519*N'”>
-------------------4N.

esPrcposta - Versao: 114 3

-^4

mailto:comercial@scconcursos.com.br


*■*

(Cl) comercial@scconcursos.com.br 

^ (47) 3380 3903 

(47) 98446 2442

TT

SC TREINAMENTOS o
TIMBO, 26 DE JULHO DE 2021

A
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE - PR
ACOMISSAO PERMANENTE DE LICITACAO
PROCESSO LICITATORIO N° 665/2021
PREGAO PRESENCiAL N° 071/2021
TIPO DE LICITACAO: MENOR PRECO POR ITEM

:CARTA PROPOSTA

SR(a). PREGOEIRO(a),
Apresentamos nossa proposta de prego atendendo ao Processo em questao, apresentamos nossa 

Proposta Comercial conforme abaixo alinhado ao PREGAO PRESENCIAL N° 071/2021, acatando todas as 
estipulagoes consignadas no edital com o objeto referente a CONTRATACAO DE EMPRESA PARA REALIZA^AO 
DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CADASTRO DE RESERVA DOS CARGOS DE ZELADORA E 
OPERADOR DE MAQUINAS, CONFORME DESCRITOS, APLICANDO AS PROVAS OBJETIVAS DE MULTIPLA 
ESCOLHA E PROVA PRATICA DE ACORDO COM AS PECULIARIDADES DE CADA CARGO, conforme tabela 
abaixo:

VALOR TOTALESPECIFICACAO PRECO UNIT MARCAUN ID QUANTITEM
CONTRATACAO DE EMPRESA PARA
elaboracAo, organizacAo e execucAo
DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 
VISANDO A CONTRATACAO POR TEMPO 
DETERM1NADO PARA ATENDER A 
NECESSIDADE
EXCEPCIONAL INTERESSE PUBLICO.

SCHEILA 
APARECIDA 

WEISS ME
R$ 13.000,0001 RS 13.000,0001 SERV

TEMPORARIA DE

R$ 13.000,^VALOR TOTAL

VALOR TOTAL DA PROPOSTA POR EXTENSO: (R$ 13.000,00) TREZE MIL REAIS.

Z A empresa DECLARA que o prazo de validade de nossa proposta e de 60 (sessenta) dias consecutivos, contados a partir da 
data de entrega da mesma;

Z A empresa DECLARA que o prazo de entrega sera conforme cronograma aprovado pelo Edital:
Z A empresa DECLARA aceitar todas as condigoes expressas no Edital em questao, inclusive as conduces expostas na Minuta 

de Ata de Registros, bem como as conformidadcs da Lei Federal n° 8.666/93, com as altera^oes que Ihe foram introduzidas;
Z A empresa DECLARA que nos pregos finals estao incluidas quaisquer vantagens, abatimentos, custos, despesas 

administrativas e operacionais, fretes, impostos, taxas e contribui^oes sociais, obrigagoes trabalhistas, previdcnciarias, fiscais 
e comerciais, trabalho em sabados, domingos e feriados ou cm horario notumo, que eventualmente incidam sobre a execugao 
do objeto da presente Licitagao;

5 SCHEILA APARECIDA WEISS ME 
CNPJ: 26.068.753/0001-22 

RUA BARAO DO RIO BRANCO, 471, IMIGRANTES, TIMBO - SC
c^innn ••

mailto:comercial@scconcursos.com.br


£
rOcomercial@scconcursos.com.br

SC TREINAMENTOS ^ <471 3380 3903 

<471 98446 2442o
DADOS DA PROPONENTE
PROPONENTE: SCHEILA APARECIDA WEISS ME.

INSC. ESTADUAL: ISENTACNPJ: 26.068.753/0001-22
LOCALIZADA: RUA BARAO DO RIO BRANCO N° 471

CEP: 89.120-000BAIRRO IMIGRANTES
CIDADE DE: TIMBO SANTA CATARINA

EMAIL: coinercial@scconcursos.cc m.brTELEFONE: (47) 3380 3903
DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL QUE IRA ASSINAR O DOCUMENTO CONTRATUAL
NOME: SCHEILA APARECIDA WEISS

RG: 3.533.331 SSP/SCCPF: 035.774.019-07
CARGO OCUPADO NA EMPRESA: REPRESENTANTE LEGAL

EMAIL: contato@scconcursos.com.brTELEFONE: (47) 98446 2442
DADOS BANCARIOS DA LICITANTE

AGENCIA: 0101-5 NUMERO DA CONTA: 877967-8BANCO: 085 VIACREDI

Por ser expressao da verdade, firmamos a presente. 
Atenciosamente

CPF: 035.774.019-07
RG: 3.533.331 SSP/SC

SCHEILA APARECIDA WEISS ME 
CNPJ: 26.068.753/0001-22 

RUA BARAO DO RIO BRANCO, 471, IMIGRANTES, TIMBO - SCS7T00Q *'

mailto:comercial@scconcursos.com.br
mailto:coinercial@scconcursos.cc
mailto:contato@scconcursos.com.br


comercial@sccQncursos.com.br
i. vJ w'

^ (47) 3380 3903 

(47) 98446 2442
SC TREIIMAMENTOSCD

CD
CD

TIMBO, 26 DE JULHO DE 2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO SUDQESTE - PR
ED1TAL DE PRESENCIAL N° 071/2021
MENOR PRECO PQR ITEM

PLANILHA DE GUSTOS
A empresa SCHEILA APARECIDA WEISS ME, inscrita no CNPJ sob o N° 26.068.753/0001-22, cstabclecida na Rua Barao do Rio Branco, 471, bairro Imigrantes, 
- SC, por intermedio de sen representante legal, Sr(a) Schcila Aparccida Weiss, portador da carteira de identidade N° 3.533.331 SSP/SC, e do CPF N° 035.774.019-07,Timbo

vein por meio dcste apresentar nossa planilha de quantitativos e custos unitarios do scrviqo contratado confonne segue:

GUSTOS DIRETOS
DESCRICAO PORCENTAGEM %VALOR R$ITEM

ASSESSORIA TECNICA/JURlDICA E CONFECCAO DOS EPITAIS 845,00 6.50 %1
DESPESAS COM SISTEMA DE GERENC1AMENTO DE INSCRICOES, DE LEITORA OPTICA E DE 
RESULTADOS 

520,00 4%2

QUESTOES E RESOLUCAO DE RECURSOS 3.900,00 30%3
FISCAIS E APLICACAO DE TODAS AS PROVAS - OBJET1VA E TITULOS 30%3.900,004
IMPRESSOES (CADERNO DE PROVAS, CARTOES RESPOSTA, ATAS, ENSALAMENTOS, ENVELOPES) 7,50 %975,005
DESPESAS COM TRANSPORTE, ALIMENT AC AO E HOSPEDAGEM 1.300,00 10%6

CUSTOS INDIRETOS
DESCRICAO PORCENTAGEM %VALOR R$ITEM

ADMINISTRACAO CENTRAL 3 %390,001
1 %130,002 ENCARGOS FINANCEIROS
8%1.040,003 IMPOSTOS (SIMPLES NACIONAL)

100 %13.000,00TOTAL GERAL (CUSTOS DIRETOS + CUSTOS INDIRETOS
Obs.: Os valores da tabela ja incluem a taxa dc lucro da empresa.

”1r 26.068.753/0001-22
SCHEILAAPARECIDA WEISS ME 

RUA BARAO DO RIO BRANCO, 471

BA1RR0 IMIGRANTES - CEP 89.120-000

TIMB6 - SC SCHBH[A APARECIDA WEISS ME
CNPJ: 26.068.753/0001-22 

RU^IARAO DO RIO BRANCO, 471, IMIGRANTES, TIMBO - SC

Scneila Aparpeida Weiss
Rcspon^avel Legal 

CPF: 035.774.019-07 
RG: 3.533.331 SSP/SC

U

hm

mailto:comercial@sccQncursos.com.br


% 6'<?>

<

M ENVELOPE PROPOSTA N° 01 

PREGAO PRESENCIAL \° 71/2021 |
DATA DEABERfuRA726/07/202l7AS 09:00HT)T
propqnenteTscheilaaparecida WEISS

CNPJ: 26.068.753/0001-22 

ENDERECO: RUA BARAO DO RIO BRANCQ^I 

BAIRRO IMIGRANTES - TIMBO/SC
FONE/FAX: (47) 3380 3903 ✓X

E-MAIL: CQmercial@scconcursos.com.b^ 6.

<
^uniclpio ct Ss.ito Antonio

<S>u* O
Ik rW’C:.

G. .t>I9v,3c }'*' ':.«a

V


